
Rekrutacja! Poszukujemy młodszego

koordynatora/koordynatorki projektów

Instytutu Kultury św. Jana Pawła II

(Warszawa/Rzym)

Fundacja Świętego Mikołaja poszukuje osoby do koordynacji

działalności Instytutu Kultury św. Jana Pawła II w wymiarze pełnego

etatu. Zapraszamy do wysyłania zgłoszeń do 16 stycznia!

Poszukujemy osoby na stanowisko:

Młodszy koordynator/koordynatorka projektów Instytutu Kultury

św. Jana Pawła II (Angelicum)

Miejsce pracy: Warszawa / (sporadycznie Rzym)  

Forma zatrudnienia: umowa o pracę na cały etat 

Do zadań osoby zatrudnionej będzie należała współpraca w

zakresie organizowania i tworzenia zaplecza wykładów oraz

studiów JanoPawłowych, wystaw, konferencji oraz publikacja

tekstów na stronie i mediach społecznościowych.



➤ organizacja i promocja spotkań, debat, wykładów, konferencji;

➤ publikacja tekstów na stronach internetowych, zarządzanie

treściami (WordPress, SilverStripeCMS);

➤ rekrutacja, pozyskiwanie studentów, kontakt ze studentami;

➤ współpraca w zakresie profili w mediach społecznościowych

związanych z Instytutem, Angelicum, Teologią Polityczną, wysyłka

newslettera;

➤ współpraca z zespołem stażystów, wolontariuszy, pracowników i

współpracowników Fundacji i Instytutu

➤ promocja działalności Instytutu, Fundacji, Teologii Politycznej

➤ współpraca w zakresie fundraisingu, w tym kampanii

crowdfundingowych; 

Wymagania:

➤ orientacja nt. projektów Teologii Politycznej, Instytutu Kultury

św. Jana Pawła II 

➤ chęć nauki i rozwoju w instytucji, dla której ważne są wartości

chrześcijańskie

➤ sumienność, otwartość na ludzi, chęć przyjmowania na siebie

odpowiedzialnych zadań

➤ dokładność i skrupulatność 

➤ wykształcenie wyższe

➤ wysokie umiejętności organizacyjne

➤ wysokie umiejętności komunikacyjne i interpersonalne

➤ odwaga w podejmowaniu nowych wyzwań

➤ odpowiedzialność i samodzielność w działaniu

➤ umiejętność pracy pod presją czasu



➤ umiejętność budowania sieci kontaktów

➤ co najmniej kilkuletnie doświadczenie w pracy zawodowej

➤ bardzo dobra znajomość języka angielskiego

Dodatkowe atuty

➤ doświadczenie we współpracy z mediami

➤ umiejętność zarządzania treściami strony internetowej

➤ znajomość języka włoskiego

Oferujemy

➤ ciekawą pracę z misją skupioną wokół dobra, prawdy i piękna

➤ życzliwą, koleżeńską atmosferę pracy

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesłanie CV i listu

motywacyjnego na adres: joanna.paciorek@mikolaj.org.pl i

mikolaj.marczak@teologiapolityczna.pl do 16 stycznia 2026.

Prosimy o wpisywanie w CV klauzuli „Wyrażam zgodę na przetwarzanie

przez Fundację Świętego Mikołaja z siedzibą w Piasecznie moich

danych osobowych podanych w dokumentach rekrutacyjnych (np. CV,

list motywacyjny) oraz zebranych podczas ewentualnej rozmowy

kwalifikacyjnej do celów rekrutacji w obecnym procesie rekrutacyjnym.

Jednocześnie wyrażam zgodę na wykorzystanie moich danych

osobowych w przyszłych procesach rekrutacyjnych.”
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Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi

kandydatami.

 ***

Teologia Polityczna to ogólnopolskie środowisko skupiające

intelektualistów, naukowców, publicystów, młodzież akademicką,

artystów o poglądach konserwatywno-chrześcijańskich. Jesteśmy

wydawcą rocznika „Teologia Polityczna” założonego przez dwóch

filozofów Marka A. Cichockiego i Dariusza Karłowicza reprezentującym

dziedzinę z pogranicza filozofii, polityki i teologii. Wydajemy tygodnik

„Teologia Polityczna Co Tydzień”. Prowadzimy codziennie

aktualizowany portal www.teologiapolityczna.pl. Organizujemy debaty,

pokazy filmowe, festiwale literackie. Prowadzimy działalność naukowo-

wydawniczą: uznane wydawnictwo naukowe, realizujemy projekty

naukowe, organizujemy konferencje. Jesteśmy współzałożycielami

Instytutu Kultury św. Jana Pawła II na Papieskim Uniwersytecie św.

Tomasza z Akwinu (Angelicum) w Rzymie.

Fundacja Świętego Mikołaja, wydawca Teologii Politycznej, działa od

ponad 25 lat. Łączymy działalność charytatywną, edukacyjną i

naukową. Zrealizowaliśmy kilkadziesiąt kampanii społecznych, m. in.

„Spieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą” na rzecz hospicjum,

„Grunt to rodzina!” na rzecz rodzinnych domów dziecka i rodzin

zastępczych, „Mama w pracy”, „Bóg się rodzi!”, „Pomóż samotnym

matkom” dla Caritas Polska. Przy współpracy z Fundacją Dzieło



Nowego Tysiąclecia organizowaliśmy kampanie Dnia Papieskiego. Od

2010 r. prowadzimy fundusz stypendialny „Stypendia św. Mikołaja”.

Pomagamy dzieciom i młodzieży w Aleppo i Ukrainie.


